Secundū circa primum mysteriū superius positiū considerāda est dispositio repletio. Dū ei spiritus essent dies pentecostes et sic cōcētū discipuli pariter in eodem loco sedentes et orantes: sicut quā hora terrena facta est repente de celo: id est aere sonus qui fragor quādā infonuit in gressuā aduenientis spiritus vehementis. I. Venti impetuosi fortissimi. Et replete totā domum ubi erat sedentes. Juxta quod eis dictū fōrmat Lu. vi. Sedere iuxitate quādūcē induitā mini virtute ex alto. Nota quod spiritus hora prima est consideratio inductiva timoris: purata consideratio iudicij finalis et pene gehenalis. Secunda hora est consideratio inductiva pudoris sive misericordiae: sicut consideratio māculae et turpitudinis petri quod aperta est nudata corā oculū dī. Tertia hora est consideratio inductiva amoris: pura consideratio diuine bonitatis et beneficiorum dī. Et in hac hora terria venit spiritus. Dicit autem venisse repente et in similitudine venti vehementis: ut per hōndas quā subito infunditur spiritus graticordibus preparatis et quā subito spiritus adueniens operat in membris faciēt eā spūale et eleuatā in deum. Iohannes potest dicitur spiritus vehemens. Gregorius in homile. Duo dies spiritus vehemens annū: mens. I. vehemens mens. Gregorius in homile. Duo dies spiritus repente sonitu sive discipulis